
PATVIRTINTA 

Vilniaus savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto departamento direktoriaus 

2017 m. liepos 27 d. įsakymu Nr. A15-1738/17 -(2.1.4-KS) 

 

VILNIAUS SAVIVALDYBĖS GRIGIŠKIŲ MENO MOKYKLA 

2022 M. STRATEGINIŲ TIKSLŲ PASIEKIMO ANALIZĖ 

 

Tikslas I UŽTIKRINTI KOKYBIŠKĄ UGDYMĄ(SI) IR TINKAMĄ APLINKĄ 

Uždaviniai Planuotas 

pasiekimas 

Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Uždavinys 1 

 

Efektyvinti 

ugdymo(si) 

procesą 

 

 

- naujų formalųjį 

švietimą papildančio 

ugdymo dalykų ir 

neformaliojo švietimo  

programų aprašų 

parengimas ir 

įgyvendinimas; 

 

 

Parengti ir 2022 m. rugsėjo 5 d. įsakymu Nr. V-86 patvirtinti 

formalųjį švietimą papildančio ugdymo dalykų aprašai:  

- Gitaros pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo dalyko aprašas (parengė mok. E. Ragoža); 

- Natų teksto skaitymo pradinio muzikinio formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo (2-4 kl.) dalyko aprašas (parengė mok. J. 

Urbonienė, A. Versekėnaitė-Efthymiou, L. Poškienė); 

- Kūno perkusijos pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo dalyko aprašas  (parengė mok. A. 

Balevičius); 

- Dainavimo pradinio ir pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo programos specializacija (parengė A. 

Versekėnaitė-Efthymiou). 

Parengtas ir 2022 m. balandžio 27 d direktoriaus įsakymu  Nr. V-48 

patvirtintas neformaliojo švietimo Suaugusiųjų meninio ugdymo 

tvarkos aprašas (parengė A. Versekėnaitė-Efthymiou). 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 



- Programos Pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programa aprašo nauja redakcija parengta ir patvirtinta 

mokyklos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d.; 

- Programos Pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programa aprašo nauja redakcija parengta ir patvirtinta 

mokyklos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-120 

- keliama mokinių 

mokymosi 

motyvacija, 

atskleidžiamas 

mokinių 

kūrybiškumas, 

atlikėjiška veikla; 

- 2022-01-07 ir 2022-02-05 dalyvavimas televizijos projekte 

„Lietuvos balsas: kartos“ (R. Šerepkaitė); 

- 2022-02-11 Vizualiųjų menų metodinės grupės virtuali skulptūros 

darbų paroda (A. Mitinas); 

- 2022-02-25 Mokytojo G. Lingės atminimo vakaras Vilniaus 

koncertų salėje Organum (R. Lingė); 

- 2022-03-02 LMTA lekt. Tomo Kulikausko atvira pamoka 

„Mušamieji instrumentai orkestrinėje muzikoje. Grojimo būdai ir 

technikos“ mušamųjų instrumentų mokiniams (T. Lukošius); 

- 2022-03-05 Tarptautinė muzikos ir meno mokyklų moksleivių 

muzikologijos konferencija „Muzika ir gamta“ (E. Sereičikienė); 

- 2022-03-09 Fortepijono ir akordeono dalykų metodinės grupės 

programinės pjesės koncertas „Pirmieji pavasario garsai“ (A. 

Guobienė); 

- 2022-03-09 Virtuali mokinių piešinių paroda „Rytas Lietuvoje“, 

skirta Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti (N. 

Jodkienė); 

- 2022-03-17 Orkestro instrumentų metodinės grupės etiudų 

koncertas „Pavasario triliai“ (V. Riškus); 

- 2022-03-31 Vokalinės ir instrumentinės muzikos koncertas 

„Skriski skriski Lietuvėlėn“ Grigiškių kultūros centre (R. 

Kryževičienė, M. Kryževičiūtė); 

- 2022-04-07 Grigiškių meno mokyklos mokinių koncertas, skirtas 

J. Haydno 290-osioms gimimo metinėms; 

- 2022-06-10 Vizualiųjų menų metodinės grupės mokinių virtuali 

keramikos darbų paroda (A. Mitinas); 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



- 2022-10-28 Fortepijono ir akordeono dalykų metodinės grupės 

virtuozinių kūrinių koncertas „Rudens pasažai“ (J. Urbonienė, L. 

Poškienė, E. Staišiūnienė); 

- 2022-12-02 Grigiškių meno mokyklos mokinių ir mokytojų 

koncertas Užutrakio dvare „Baroko muzikos koncertas“ bei 

pažintinė ekskursija (J. Urbonienė, V. Riškus); 

- 2022-12-10 Fortepijono ir akordeono dalykų metodinės grupės 

koncertas Trakų salos pilies didžiojoje menėje „Kalėdų muzika 

Trakų pilyje“ ir pažintinė ekskursija  (J. Lasauskienė,  

J. Urbonienė, M. Ivaškevičiūtė, R. Lingė, A. Guobienė). 

- dalyvavimas 

tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

konkursuose, 

festivaliuose; 

2022 m. Grigiškių meno mokyklos mokiniai pelnė 49 laimėjimus 

tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose.  

Mokiniai dalyvavo šiuose tarptautiniuose konkursuose: 

- tarptautinis virtualus konkursas „American Edition“ Niujorkas, 

JAV (mok. J. Lasauskienė, R. Kryževičienė); 

- tarptautinis virtualus konkursas „World Art Games“ Ispanija 

(mok. M. Ivaškevičiūtė); 

- tarptautinis virtualus konkursas „Winter Story 2022“ Rumunija 

(mok. V. Školnyj, M. Ivaškevičiūtė); 

- tarptautinis virtualus konkursas „Valencia Art Fest 2022“, 

Ispanija (mok. L. Poškienė); 

- tarptautinis virtualus festivalis-konkursas „ Art Marathon in 

Germany“ Vokietijoje (mok. J. Lasauskienė); 

- II tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Laudate Pueri“, 

Kaunas, Lietuva (mok. R. Plančiūnaitė-Zubrienė); 

- Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Trumpet Tallent 2022“, 

Talinas, Estija (mok. V. Školnyj); 

- XIV tarptautinis konkursas „Linksmasis akordeonas 2022“, 

Šiauliai (mok. R. Morkūnas); 

- XIV tarptautinis džiazo-populiariosios muzikos jaunųjų atlikėjų 

festivalis-konkursas „Elektrėnų žiburiukai 2022“, Elektrėnai 

(mok. R. Lingė, R. PLančiūnaitė-Zubrienė, R. Šerepkaitė); 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



- VI tarptautinis konkursas „Olimpo musicale 2022“, Kaunas, 

Lietuva (mok. E. Staišiūnienė);  

- tarptautinis virtualus konkursas-festivalis „Art Carnival in 

Monaco“, Monakas (mok. J. Lasauskienė, R. Kryževičienė); 

- VI tarptautinis jaunimo muzikos konkursas „Premio Scarlatti“, 

Vilnius (mok. R. Lingė); 

- II tarptautinis nuotolinis pianistų ir vargonininkų konkursas 

„Forte Piano“, Kazachstanas (mok. L. Poškienė); 

- tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Wind Stars 2022“, 

Latvija, nuotoliniu būdu (mok. V. Školnyj). 

Grigiškių meno mokyklos mokiniai 2022 m. dalyvavo šiuose 

respublikiniuose konkursuose: 

- IV respublikinis A. Budrio vardo medinių pučiamųjų instrumentų 

solistų konkursas Vilniuje (mok. R. Plančiūnaitė-Zubrienė, L. 

Riškuvienė); 

- XIX Lietuvos virtualus jaunųjų pianistų konkursas „Etiudas ir ne 

tik“, Alytus (mok. L. Poškienė,  E. Staišiūnienė, M. 

Ivaškevičiūtė); 

- I respublikinis populiariosios muzikos jaunųjų grupių konkursas 

„INTRO“, Vilnius (mok. M. Kryževičiūtė); 

- IV Nacionalinis Lietuvos akordeonistų konkursas 2022, Varėna, 

Lietuva (mok. R. Morkūnas); 

- Respublikinis mokinių lietuviškos dainos festivalis-konkursas 

„Mūsų dienos 2022“, Šiauliai, Lietuva (mok. R. Šerepkaitė); 

- Fortepijono muzikos festivalis-konkursas „Žvėrelių karnavalas“, 

Vilnius (mok. J. Urbonienė); 

- IV Lietuvos jaunųjų dainininkų konkursas „Cantabile 2022“, 

Vilnius (mok. M. Drejerytė); 

- I respublikinis P. Dovydaičio vardo perkusininkų konkursas, 

Klaipėda, Lietuva (mok. T. Lukošius); 

- I respublikinis jaunųjų fleitininkų solistų konkursas „Vivat fleita 

2022“, Kaunas, Lietuva (mok. R. Plančiūnaitė-Zubrienė); 

- Nacionalinis moksleivių muzikos kūrinių konkursas „Mano 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



nata“, Vilnius (mok. E. Staišiūnienė); 

- XIV Lietuvos jaunųjų dainininkų konkursas-festivalis „Dainų 

namai“, Vilnius (mok. M. Drejerytė); 

- IV respublikinis muzikos ir meno mokyklų festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį 2022“, Vilnius (mok. S. Bosaitė); 

- I respublikinis virtualus jaunųjų pianistų ir stygininkų konkursas 

„Žavingoji pjesė“, Kaišiadorys (mok. L. Poškienė); 

- II respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai 2022“, Utena (mok. R. Šerepkaitė, J. Urbonienė); 

- Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „In Corpore“, 

Gargždai (mok. T. Lukošius, R. Plančiūnaitė-Zubrienė); 

- Respublikinis dailės darbų konkursas „Garsų pasaulis. Akmens 

amžius, pasaulio garsai“, Trakai, Lietuva (mok. N. Jodkienė); 

- I respublikinis jaunųjų atlikėjų džiazo ir šiuolaikinės muzikos 

Konkursas „Džiazas vaikams ir jaunimui“, Vilnius (mok. R. 

Šerepkaitė). 

Grigiškių meno mokyklos mokiniai dalyvavo šiuose 

respublikiniuose bei tarptautiniuose festivaliuose: 

- XII B. Jonušo vardo pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų 

festivalis Vilniuje (mok. V. Riškus, R. Plančiūnaitė-Zubrienė, S. 

Gumuliauskas, V. Šoch., V. Školnyj, L. Riškuvienė); 

- Vilniaus miesto muzikos ir meno mokyklų pučiamųjų instrumentų 

ansamblių ir solistų festivalis „Pavasario divertismentai“, Vilnius 

(mok. R. Plančiūnaitė-Zubrienė); 

- II Lietuvos ikimokyklinukų chorų ir vokalinių ansamblių 

festivalis „Katės pėdutė“, Vilnius (mok. M. Ivaškevičiūtė); 

- XIX respublikinis fortepijono muzikos festivalis „XX a. muzika“, 

Trakai (mok. R. Lingė, L. Poškienė, E. Staišiūnienė, J. 

Urbonienė); 

- Respublikinis mokinių autorinės muzikos festivalis „Nauja 

gaida“, Vilnius (mok. E. Staišiūnienė); 

- XII B. Jonušo vardo pučiamųjų instrumentų festivalis, skirtas B. 

Jonušo muzikos mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestro 55-

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



ečiui (mok. V. Riškus, V. Šoch, V. Školnyj, S. Gumuliauskas, T. 

Lukošius); 

- Vilniaus m. pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis „Garsiai 

triūbų užtriūbysiu – visą Vilnių pabudysiu“ (mok. V. Riškus, V. 

Šoch, S. Gumuliauskas, V. Školnyj); 

- Respublikinis muzikos mokyklų instrumentinių ansamblių 

festivalis „Mokytojas ir mokinys“, Vilnius (mok. R. Plančiūnaitė-

Zubrienė, L. Riškuvienė, L. Poškienė); 

- IV respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis „Lietuva brangi“, 

Elektrėnai (mok. R. Plančiūnaitė-Zubrienė); 

- Respublikinis kamerinių ansamblių festivalis-projektas 

„Muzikuokime drauge“, Vilnius (mok. G. Šochienė, J. 

Urbonienė); 

- Virtualus respublikinis vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių festivalis 

„Šokim šokim, Lietuvėle“, Jurbarkas (mok. L. Urbonaitė-

Elzbergienė); 

- I virtualus respublikinis muzikos festivalis „Dainuoju Lietuvai“, 

Kėdainiai (mok. M. Drejerytė); 

- XXII respublikinis vaikų džiazo muzikos festivalis „Džiazo 

fiesta“, Kaunas (mok. R. Morkūnas, R. Lingė); 

- XIV tarptautinis tarpdalykinis muzikos ir dailės festivalis 

„Muzika – vaizduojamasis garsų pasaulis“, Grigiškės (mok. J. 

Lasauskienė, R. Kryževičienė, S. Bosaitė, E. Sereičikienė, M. 

Drejerytė, J. Urbonienė, R. Plančiūnaitė-Zubrienė, A. 

Versekėnaitė); 

- Respublikinis muzikos festivalis „Akordeonų fiesta 2022“ (mok. 

R. Morkūnas, A. Dūkštaitė-Malukienė). 

- Mokykloje vykdomi 

žinių patikrinimai, 

atsiskaitymai,  

akademiniai 

koncertai, keliamieji 

Stebimi bei vertinami mokinių mokymosi pasiekimai ir pažanga. 

2022 m. gegužės ir gruodžio mėnesiais Grigiškių meno mokykloje 

buvo vykdomi keliamieji ir baigiamieji mokinių žinių patikrinimai 

muzikos, dailės ir šokio specialybių mokiniams. Be to, mokytojai 

organizavo 11 akademinių koncertų 2022 m. gegužės mėnesį bei 19 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



ir baigiamieji žinių 

patikrinimai. 

koncertų 2022 m. gruodžio mėnesį. Taip pat buvo organizuojamos 

Vizualiųjų menų metodinės grupės mokinių darbų peržiūros (6). 

Uždavinys 2 

 

Skatinti nuolatinį 

mokytojų 

bendrųjų ir 

profesinių 

kompetencijų 

tobulinimą 

 

 

Mokytojai aktyviai 

dalyvauja Grigiškių 

meno mokyklos 

organizuojamuose  

metodiniuose, 

praktiniuose 

seminaruose, 

metodinėse dienose 

bei gilina žinias; 

 

 

Grigiškių meno mokykla 2022 m. suorganizavo du tarptautinius 

mokytojų kvalifikacijos kėlimo renginius: 

2022-01-06  III tarptautinė konferencija „Naujausios tendencijos 

mokant(is) groti fleita ir klarnetu“ 

 

2022-11-25 II tarptautinis metodinis seminaras „Improvizacija-

kūryba-džiazas“ 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

Savivaldybės 

lėšos, rėmėjų 

lėšos, 

planuotos 

išlaidos – 500 

Eur 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

Iš savivaldybės 

lėšų ir rėmėjų 

lėšų panaudota 

– 820 Eur 

 

Organizuojami psichologijos žinių gilinimo seminarai mokytojams 

(2). 

Organizuoti mokytojų kvalifikacijos kėlimo seminarai Grigiškių 

meno mokyklos mokytojams: 

- 2022-02-09 seminaras  „Kaip bendrauti su elgesio ir emocinių 

problemų turinčiu mokiniu? Psichologinių strategijų taikymas“ 

(lekt. R. Katauskienė ir I. Lukminė); 

 

 

2022 -09-27/30 d. seminaras „Kaip bendrauti su mokiniu- pradinuku. Streso 

ir nerimo įveikimo būdai pedagogikoje“ (LMTA lekt. L. Dubosaitė). 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Savivaldybės 

lėšos, planuota 

išleisti – 300 

Eur 

 

Savivaldybės 

lėšos, planuota 

išleisti – 300 

Eur 

Žmogiškieji 

ištekliai  

 

 

Iš savivaldybės 

lėšų panaudota 

– 234 Eur 

 

 

Iš savivaldybės 

lėšų panaudota 

– 225 Eur 

Grigiškių meno mokyklos mokytojai 2022 m. dalyvavo 

respublikinėse metodinėse grupėse: 

- Fortepijono ir akordeono dalykų metodinės grupės mokytojai J. 

Lasauskienė, J. Urbonienė, A. Kanišauskaitė, R. Lingė, L. 

Poškienė, M. Ivaškevičiūtė yra respublikinio tarpusavio 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



ugdomojo konsultacimo metodinės grupės nariai. Šią metodinę 

grupę organizuoja Trakų meno mokyklos fortepijono mokytoja 

metodininkė Rasa Kanišauskaitė. 

- Orkestro instrumentų metodinės grupės mokytojai V. Riškus, S. 

Gumuliauskas ir T. Lukošius yra tarpmokyklinio (Vilniaus 

Algirdo muzikos mokyklos, Vilniaus konservatorijos, Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokyklos ir Grigiškių meno mokyklos) 

projekto „Popietė su pučiamaisiais“ dalyviai. 

Aktyvi mokytojų metodinės veiklos, gerosios patirties pasidalinimo 

sklaida Lietuvoje ir tarptautiniu mastu. Grigiškių meno mokyklos 

mokytojai skaitė šiuos metodinius pranešimus: 

- metodinis pranešimas „Ankstyvasis ugdymas: žaidybinių 

elementų taikymas fortepijono pamokose“ respublikinėje 

tarpusavio ugdomojo konsultavimo metodinėje grupėje (mok. M. 

Ivaškevičiūtė); 

- metodinis pranešimas „Ankstyvojo mokymo groti fortepijonu 

pradžiamokslio „Wunderkeys“ pristatymas“ Grigiškių meno 

mokyklos Fortepijono ir akordeono dalykų metodinės grupės 

metodinėje dienoje (mok. L. Poškienė); 

- metodinis pranešimas „Pamelos Wegwood rinkiniai 

fortepijonui“ Grigiškių meno mokyklos Fortepijono ir akordeono 

dalykų metodinės grupės metodinėje dienoje (mok. J. 

Urbonienė); 

- metodinis pranešimas „A. Dow ir J. Thompson fortepijoninia 

etiudai jauniesiems pianistams“ respublikinio tarpusavio 

ugdomojo kosultavimo metodinėje grupėje (mok. J. Urbonienė); 

- metodinis pranešimas „Lietuvos pučiamųjų orkestrų čempionatų 

istorija“ Europos dirigentų parade, Tartu, Estija (mok. V. 

Školnyj); 

- metodinis pranešimas „Leidinių fortepijonui priešmokykliniam, 

pradiniam ir mokykliniam ugdymui pristatymas“ respublikinio 

tarpusavio ugdomojo kosultavimo metodinėje grupėje (mok. J. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



Urbonienė, L. Poškienė); 

- metodinis pranešimas „Fizinis kūno paruošimas grojimui fleita“ 

tarpusavio ugdomojo kosultavimo metodinėje grupėje (mok. R. 

Plančiūnaitė-Zubrienė); 

- metodinis pranešimas „Pratimai – integrali pamokos dalis“ 

teoriniame ir praktiniame pučiamųjų instrumentų ugdymo 

įgūdžių metodikos seminare Trakų rajono Rūdiškių muzikos 

mokykloje (mok. V. Riškus); 

- metodinis pranešimas „Grojimo klarnetu pagrindai: naujovės ir 

tendencijos. Leidinio klarnetui pristatymas“ Lietuvos 

kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovė (mok. V. Riškus). 

- Grigiškių meno 

mokyklos mokytojai 

pristato metodinius 

leidinius; 

Grigiškių meno mokyklos mokytojai pristatė autorinius parengtus 

metodinius leidinius Metodinėse dienose: 

- metodinės priemonės muzikos ir meno mokyklų mokiniams 

pristatymas „Populiarių kūrinių instrumentuotės ir aranžuotės 

įvairios sudėties akordeonistų ansambliams“ Grigiškių meno 

mokyklos Fortepijono ir akordeono dalykų metodinėje dienoje 

(R. Morkūnas); 

- metodinės priemonės „Natų teksto skaitymo pratybos 

jauniesiems pianistams“ pristatymas Grigiškių meno mokyklos 

Fortepijono ir akordeono dalykų metodinėje dienoje (J. 

Urbonienė); 

- Metodinės priemonės pristatymas Orkestro instrumentų 

metodinės grupės Metodinėje dienoje: Grojimo klarnetu 

pradmenys (mok. V. Riškus). 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

- aktyvi mokytojų 

gerosios patirties 

sklaida; 

Grigiškių meno mokyklos mokytojai 2022 m. vedė atviras 

pamokas: 

- atvira pamoka „Kvėpavimo, ambušiūro ir artikuliacijos ypatumai 

grojant pučiamaisiais instrumentais“ Pagirių meno mokykloje 

(mok. R. Plančiūnaitė-Zubrienė); 

- atvira pamoka „Apšilimo pratimai ir jų reikšmė grojimo 

procese“ Grigiškių meno mokykloje  (mok. V. Riškus); 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



- atvira pamoka „Gamos. Jau praeitis ar naudingas įrankis 

pamokoje?“ Grigiškių meno mokykloje (mok. V. Riškus); 

- atvira pamoka „Polifonijos mokymas“ Grigiškių meno 

mokykloje (mok. J. Urbonienė); 

- atvira pamoka „Taisyklingas dainininko kvėpavimas ir dainų 

atlikimo tobulinimas“ Grigiškių meno mokykloje (mok. R. 

Šerepkaitė); 

- atvira pamoka „Taisyklingas dainininko garso formavimas“ 

Grigiškių meno mokykloje (mok. R. Šerepkaitė); 

- atvira pamoka „Taisyklingas dainininko galvos, žandikaulio ir 

burnos padėtis dainuojant“ Grigiškių meno mokykloje  (mok. R. 

Šerepkaitė); 

- atvira pamoka „Pianistinės technikos lavinimas“ Grigiškių meno 

mokykloje  (mok. J. Urbonienė); 

- atvira pamoka „Mokinio paruošimas sceniniam atlikimui“ 

Grigiškių meno mokykloje (mok. J. Urbonienė); 

- atvira pamoka „Dviese prie fortepijono: ansamblinio muzikavimo 

ugdymas“ Grigiškių meno mokykloje (mok. J. Urbonienė); 

- atvira šokio pamoka „Šokis ir laikas“ Grigiškių meno mokykloje 

(mok. L. Urbonaitė-Elzbergienė); 

- atvira pamoka „Polifoninio kūrinio rengimas. Mokymas klausyti 

ir išraiškingai atlikti kiekvieną balsą atskirai“ Grigiškių meno 

mokykloje (mok. J. Urbonienė). 

Grigiškių meno mokyklos mokytojai 2022 m. vedė meistriškumo 

kursus: 

- Meistriškumo kursai jauniesiems trimitininkams Europos 

dirigentų parade, Tartu, Estija (mok. V. Školnyj); 

- Meistriškumo kursai Liepojos muzikos dizaino mokyklos 

pučiamųjų instrumentų specialybių mokiniams Latvijoje (mok. 

V. Školnyj). 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Darbas tarptautinių ir respublikinių konkursų bei festivalių 

vertinimo komisijose: 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



- III tarptautinio konkurso „Art Festival 2022“ vertinimo 

komisijos narė mok. L. Poškienė; 

- Konkurso-festivalio „Laisvės šokis“ vertinimo komisijos narys – 

mok. R. Morkūnas; 

- Tarptautinio jaunųjų atlikėjų konkurso „Wind Stars 2022“ 

vertinimo komisijos narys – mok. V. Školnyj; 

- II tarptautinio jaunųjų atlikėjų konkurso „Laudate Pueri“ 

vertinimo komisijos narys  – mok. V. Riškus; 

- I respublikinio jaunųjų fleitininkų solistų konkurso „Vivat fleita 

2022“ vertinimo komisijos narė – mok. R. Plančiūnaitė-

Zubrienė; 

- Respublikinio dailės darbų konkurso „Garsų pasaulis“ vertinimo 

komisijos narė – mok. N. Jodkienė; 

- Vilniaus miesto savivaldybės deleguotas vertintojas: Trakų meno 

mokyklos besiatestuojančio mokytojo atvirų pamokų stebėjimas 

ir vertinimas – mok. V. Riškus. 

- įgyvendinama 

Grigiškių meno 

mokyklos mokytojų ir 

koncertmeisterių 

2022-2024 m. 

Atestacijos programa. 

Grigiškių meno mokyklos Atestacinė komisija, vykdydama aktyvią 

veiklą, organizavo šešis posėdžius. 2022 m. I pusmetį mokytojo 

eksperto kvalifikacinę kategoriją įgijo Fortepijono ir akordeono 

dalykų metodinės grupės mokytojas metodininkas Romas 

Morkūnas (specializacija – akordeonas); 2022 m. II pusmetį vyr. 

mokytojos kvalifikacinę kategoriją įgijo Chorinio dainavimo ir 

teorinių dalykų metodinės grupės mokytoja Ramunė Šerepkaitė 

(specializacija – dainavimas). 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Uždavinys 3 

 

Kurti jaukią ir 

saugią 

ugdymo(si) 

aplinką 

 

 

Grigiškių meno 

mokyklos antrojo 

pastato (Kovo 11–

osios g. 33A)  

infrastruktūros 

gerinimas, kosmetinio 

 

 

Grigiškių meno mokyklos antrajame pastate (Kovo 11-osios g. 

33A, Grigiškėse) atlikti rekonstrukciniai darbai, patalpos 

pritaikytos ugdymui. Pilnai sutvarkytos ir įrengtos aštuonios klasės: 

įrengtos garsą izoliuojančios pertvaros, įmontuotos akustinės durys, 

išlygintos bei perdažytos sienos, įrengtos garsą sugeriančios lubos. 

Naujai rekonstruota galerija, laiptinės ir koridoriai dviejuose 

 

 

Remonto 

darbams iš 

tėvų surinktų 

lėšų buvo 

numatyta - 

60 000 

 

 

Iš 2020-2021 

m. tėvų 

surinktų lėšų 

panaudota  

72 696,18 Eur. 

Vilniaus m. 



remonto atlikimas: 

renovuojami 

koridoriai, 

atnaujinamos ir 

akustiškai įrengiamos 

klasės; 

aukštuose. Visose klasėse ir koridoriuose sumontuoti LED 

šviestuvai su judesio davikliais. Pilnai išlygintos grindys 

lyginamuoju sluoksiu bei paklotas „Tarkett“ linoleumas. 

Eur. sav. remonto 

darbams 

papildomai 

skyrė - 

20 000 Eur 

Naujų muzikos 

instrumentų įsigijimas 

ir koncertinio 

fortepijono 

restauravimas; 

2022 m. Grigiškių meno mokykla įsigijo šiuos muzikos 

instrumentus bei instrumentų priedus: 

- koncertinį akordeoną su chromatine kairiąja bosų klaviatūra 

Pigini Convertor 37/P3,  

- aukštos klasės klavinovas Yamaha CLP-775 (2 vnt.),  

- skaitmeninį pianiną Yamaha CLP -725; 

- skersines fleitas JUPITER E mech (2 vnt.); 

- kornetus Yamaha YCR-2330III (2 vnt.); 

- klarnetus pradedantiesiems MTP MOOD starter (2 vnt.); 

- gitarą Admira Fiesta; 

- elektroklasikinę gitarą GD20CE Takamine; 

- elektroakustinę gitarą R65CW Cremona; 

- garsiakalbiai (kubai) gitaroms (2 vnt); 

Taip pat, 2022 m. kapitaliai restauruotas ir iš dalies perdažytas 

koncertinis fortepijonas Estonia. 

Iš tėvų 

surinktų lėšų 

buvo 

numatyta - 

33 000 

Eur. 

Iš 2020-2021 

m. tėvų 

surinktų lėšų 

panaudota 

29606,05 Eur. 

Grigiškių meno 

mokyklos bibliotekos 

fondų atnaujinimas. 

2022 m. Grigiškių meno mokyklos bibliotekos fondai buvo 

atnaujinti įsigijus metodinių leidinių vokalo, fortepijono, pučiamųjų 

bei mušamųjų instrumentų specialybėms, orkestro partitūras bei 

Vizualiųjų menų metodinės grupės ugdymo programai reikalingus 

leidinius. 

800 Eur 

iš Vilniaus 

m. sav. 

aplinkos lėšų 

850 Eur iš 

iš Vilniaus m. 

sav. aplinkos 

lėšų 

Išvada apie 

pasiektą tikslą 

Užsibrėžtas strateginis tikslas – užtikrinti kokybišką ugdymą(si) ir tinkamą aplinką – buvo įgyvendinamas labai nuosekliai ir 

tikslingai. 2022 m. buvo vykdomas Mokykloje vykdomų programų įsivertinimas, atliekamos programų aprašų naujos redakcijos, 

parengti ir patvirtinti formalųjį švietimą papildančio ugdymo dalykų aprašai. Siekiant kelti mokinių mokymosi motyvaciją, 

kūrybiškumą ir skatinti atlikėjišką veiklą, buvo organizuojami koncertai įvairiose Lietuvos vietose (Trakuose, Užutrakyje, 

Grigiškėse ir t. t.), virtualios parodos, mokiniai pelnė 49 laimėjimus tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose, dalyvavo 

15 respublikiniuose ir tarptautiniuose festivaliuose. Didelis dėmesys buvo skiriamas nuolatiniams mokytojų bendrųjų ir 



profesinių kompetencijų tobulinimui. Grigiškių meno mokykla 2022 m. suorganizavo du tarptautinius mokytojų kvalifikacijos 

kėlimo renginius, skirtus ne tik Grigiškių meno mokyklos, bet ir visos Lietuvos muzikos mokytojų kvalifikacijos kėlimui: III 

tarptautinę konferenciją „Naujausios tendencijos mokant(is) groti fleita ir klarnetu“ (2022-01-06) ir II tarptautinį metodinį 

seminarą „Improvizacija-kūryba-džiazas“ (2022-11-25). Mokyklos mokytojai skaitė 9 metodinius pranešimus respublikinėse 

konsultavimo metodinėse grupėse, Europos dirigentų parade, kitose Lietuvos mokyklose. Trys mokytojai pristatė savo parengtas 

metodines priemones, padedančias mokinių ugdymo procesuose. Gerąja patirtimi mokytojai dalinosi rengdami atviras pamokas 

(12 atvirų pamokų), vesdami meistriškumo kursus Estijoje bei Latvijoje, dalyvaudami tarptautinių ir respublikinių konkursų bei 

festivalių vertinimo komisijose (6). Grigiškių meno mokykloje vykdomas aktyvus mokytojų kvalifikacijos kėlimo ir dalyvavimo 

atestacijoje skatinimas. Siekiama, kad per vienus mokslo metus atestacijos procedūrą atliktų nors vienas mokytojas. 2022 m. 

atestavosi Fortepijono ir akordeono dalykų metodinės grupės mokytojas metodininkas, kuriam buvo suteikta mokytojo eksperto 

kvalifikacinė kategorija, o Chorinio dainavimo ir teorinių disciplinų metodinėje grupėje mokytojui buvo suteikta vyr. mokytojo 

kvalifikacinė kategorija. 

Siekiant įgyvendinti išsikeltą uždavinį kurti jaukią ir saugią ugdymo(si) aplinką, didžiausias dėmesys buvo skirtas Grigiškių 

meno mokyklos antrajam pastatui (Kovo 11-osios g. 33A, Grigiškėse), kuriame buvo atlikti rekonstrukciniai darbai, patalpos 

pritaikytos ugdymui. 2022 m. buvo pilnai sutvarkytos ir įrengtos aštuonios klasės: įrengtos garsą izoliuojančios pertvaros, 

įmontuotos akustinės durys, išlygintos bei perdažytos sienos, įrengtos garsą sugeriančios lubos. Naujai rekonstruota galerija, 

laiptinės ir koridoriai dviejuose aukštuose. Kaip ir kasmet, nuolatos atnaujinami Mokyklos instrumentai, bibliotekos fondai. 

 

 

Tikslas II KURTI ATVIRĄ, BENDRADARBIAUJANČIĄ, KŪRYBIŠKĄ MOKYKLĄ 

Uždaviniai Planuotas 

pasiekimas 

Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Uždavinys 1 

 

Skatinti 

bendradarbiavimo 

kultūrą 

 

 

- suorganizuoti 

tarptautiniai, 

respublikiniai 

festivaliai, koncertai, 

renginiai; 

 

 

Suorganizuotas tarptautinis ir respublikinis festivalis: 

- XIV tarptautinis tarpdalykinis muzikos ir dailės festivalis 

„Muzika-vaizduojamasis garsų pasaulis. Pasakų personažai“ 

(2022-05-02); 

- III  respublikinis festivalis Papa Jazz 2022 (2022-11-25). 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 



Suorganizuoti tarpmokykliniai renginiai: 

- 2022-01-30 tarpmokyklinis varinių pučiamųjų instrumentų 

koncertas Grigiškių Šventosios Dvasios bažnyčioje (mok. S. 

Gumuliauskas); 

- 2022-03-31 tarpmokyklinis virtualus Vilniaus B. Jonušo muzikos  

mokyklos ir Grigiškių meno mokyklos mokytojų S. Skudo ir R. 

Plančiūnaitės-Zubrienės fleitos klasių mokinių koncertas „Baroko 

genijai: J. B. Lully, J. Quantz, Friedrich II, J. M. Leclair“ (mok. 

R. Plančiūnaitė-Zubrienė). 

- aktyviai 

dalyvaujama 

tarpmokykliniuose 

renginiuose. 

Siekiant palaikyti glaudžius ryšius su bendruomene, socialiniais 

partneriais bei suteikti galimybių mokiniams pažinti kitų (mūsų 

šalies ir užsienio) meno mokyklų bendraamžius atlikėjus, 

įgyvendintos šios veiklos: 

- 2022-03-18 tarpmokyklinis (Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokyklos, Trakų meno mokyklos ir Grigiškių meno mokyklos) 

pianistų koncertas „Skambantys paveikslėliai“ (mok. A. 

Kanišauskaitė, L. Poškienė); 

- 2022-04-01/03 Grigiškių meno mokyklos mokinių dalyvavimas 

XXII Lietuvos pučiamųjų orkestrų čempionate, Palangoje (mok. 

V. Riškus, V. Šoch); 

- 2022-05-15 dalyvavimas Lietuvos  Vaikų ir jaunimo festivalyje 

„Skambantis pavasaris“  Avia Solution Group arenoje (mok. R. 

Morkūnas, V. Riškus, V. Šoch, S. Bosaitė, M. Ivaškevičiūtė); 

- 2022-10-07 dalyvavimas tarpmokykliniame Vilniaus Karoliniškių 

muzikos mokyklos, Trakų meno mokyklos ir Grigiškių meno 

mokyklos Mokytojų dienai skirtame koncerte „Su muzika per 

pasaulį“ Trakų meno mokykloje (R. Lingė); 

- 2022-11-28 tarpmokyklinis (Vilniaus B. Dvariono dešimtmetės 

muzikos mokyklos, Trakų meno mokyklos ir Grigiškių meno 

mokyklos) trombono mokinių muzikos koncertas Grigiškių meno 

mokykloje (mok. S. Gumuliauskas). 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės 

lėšos ir tėvų 

lėšos, planuotos 

išlaidos – 1500 

Eur 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

Iš 

savivaldybės 

lėšų ir tėvų 

lėšų panaudota 

– 1460 Eur 



Uždavinys 2 

 

Kurti partnerystės 

tinklą 

 

 

- Pasirašytos / 

atnaujintos 

bendradarbiavimo 

sutartys su kitomis 

ugdymo ir kultūros 

institucijomis; 

 

 

2022 m. Grigiškių meno mokykla pasirašė / atnaujinto 

bendradarbiavimo sutartis su socialiniais partneriais: 

- 2022-01-12 pasirašyta sutartis su Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla; 

- 2022-03-25 – su su Trakų meno mokykla; 

- 2022-04-14 – su Grigiškių „Šviesos gimnazija“; 

- 2022-04-01 – su Grigiškių lopšeliu/darželiu „Pelėžiukas“; 

- 2022-04-14 – su Grigiškių lopšeliu/darželiu „Lokiuko giraitė“; 

- 2022-04-14 – su Grigiškių lopšeliu/darželiu „Rugelis“; 

- 2022-04-28 –  su Grigiškių gimnazija; 

- 2022-04-29 – su Grigiškių kultūros centru; 

- 2022-05-06 – su Trakų istorijos muziejumi; 

- 2022-05-18 – su Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

- palaikomi glaudūs 

ryšiai su Grigiškių 

ugdymo ir kultūros 

įstaigomis, 

bendradarbiaujama, 

siekiant suteikti 

bendruomenei 

kultūrinių renginių 

prieinamumą. 

- 2022-05-10 Grigiškių meno mokyklos mokinių koncertas 

Grigiškių lopšelyje darželyje „Rugelis“ (mok. R. Morkūnas, V. 

Riškus); 

- 2022-05-11 Grigiškių meno mokyklos mokinių koncertas 

Grigiškių lopšelyje darželyje „Pelėdžiukas“ (mok. R. Morkūnas, 

V. Riškus); 

- 2022-05-11 Grigiškių meno mokyklos mokinių koncertas 

Grigiškių lopšelyje darželyje „Lokiuko giraitė“ (mok. R. 

Morkūnas, V. Riškus); 

- 2022-05-13 Grigiškių meno mokyklos mokinių koncertas 

Grigiškių gimnazijoje (mok. R. Morkūnas, V. Riškus); 

- 2022-05-19 Grigiškių meno mokyklos mokinių koncertas 

Grigiškių „Šviesos gimnazijoje“ (mok. R. Morkūnas, V. Riškus); 

- 2022-05-02 koncertas ir paroda, skirta Motinos dienai „...dar ne 

visi žodžiai tau sudėti, ne visos dainos išdainuotos“ Grigiškių 

kultūros centre (mok. R. Kryževičienė, N. Jodkienė, M. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ivaškevičiūtė, D. Jaruševičius, S. Vydmontė, S. Bosaitė, B. 

Tenešienė, M. Kryževičiūtė, M. Drejerytė); 

- 2022-04-15 dailės ugdymo programos mokinių piešinių paroda, 

skirta šv. Velykoms Grigiškių bibliotekos terasoje „Raudonstogė“ 

(mok. N. Jodkienė, A. Mitinas); 

- 2022-05-21 Animacijos darbų peržiūros „Animacijos ir kino 

vakaras po atviru dangumi“ Grigiškėse, lauko terasoje (mok. D. 

Jaruševičius); 

- 2022-06-07 miuziklas „Pelėdžiukas“ Grigiškių kultūros centre (R. 

Morkūnas, visi kolektyvų vadovai); 

 

 

 

- 2022-06-09 Mokslo metų pabaigos šventė. Baigimo pažymėjimų 

įteikimas Grigiškių kultūros centre (mok. R. Morkūnas, V. 

Riškus); 

- 2022-11-23 Animacijos ir skaitmeninių menų vakaras „ANIKO“ 

bei keramikos skulptūrų paroda Grigiškių kultūros centre (mok. 

N. Jodkienė, D. Jaruševičius, S. Vydmontė, A. Mitinas); 

- 2022-12-05 vokalinės muzikos koncertas „Dainuojame Kalėdas“ 

Grigiškių kultūros centre (mok. M. Drejerytė, B. Tenešienė)  

- 2022-12-17 Grigiškių meno mokyklos koncertas ir paroda 

„Kalėdų stebuklas“ Grigiškių kultūros centre (R. Morkūnas, V. 

Riškus, visi kolektyvų vadovai). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš savivaldybės 

ir rėmėjų lėšų 

buvo numatyta 

- 

5000 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš tėvų lėšų 

buvo numatyta – 

200 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš savivaldybės 

ir rėmėjų lėšų 

panaudota – 

4982,88 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš tėvų lėšų 

panaudota – 

107,5 Eur 

Uždavinys 3 

 

Įgyvendinti 

Grigiškių meno 

mokyklos 

edukacinę 

programą 

 

 

- periodiškai 

organizuojami 

edukaciniai renginiai 

visiems mokyklos 

 

 

2022 m. Grigiškių meno mokyklos mokytojai organizavo šias šeimų 

edukacines išvykas/veiklas: 

- 2022-04-03  Baletas „Pelenė“ Lietuvos nacionaliniame operos ir 

baleto teatre  (mok. E. Sereičikienė, S. Bosaitė); 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 



mokiniams ir jų 

šeimoms; 

- 2022-04-11 Kauno J. Gruodžio konservatorijos akordeonistų 

studentų ir dėstytojų koncertas Trakų meno mokykloje (mok. R. 

Morkūnas, A. Dūkštaitė); 

- 2022-09-02 Grigiškių meno mokyklos dovana Grigiškių 

bendruomenei: LNOBT G. Battista'os Pergolesi vienaveiksmė 

komiška opera „Tarnaitė ponia”, aikštė prie Grigiškių Šv. 

Dvasios bažnyčios; 

- 2022-10-09 Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje. Muzikinė 

popietė visai šeimai „Trimito skrydis“ (mok. E. Sereičikienė, S. 

Bosaitė); 

- 2022-10-23 Fortepijoninės muzikos koncertas „Venecijos pirklio 

istorijos“ Užutrakio dvaras (mok. J. Urbonienė); 

 

- 2022-09-24 Ekskursija tarptautinėje parodoje „Nejauka“ VRM 

rūmai, Vilniuje  (mok. D. Jaruševičius, A. Mitinas); 

- 2022-11-22 Koncertas „Jazz/tango fiesta“ Vilniaus šv. Kotrynos 

bažnyčioje (mok. V. Riškus); 

- 2022-11-24 XXV tarptautinis akordeono festivalio koncertas 

„Ludovic Beier Trio“ (Prancūzija) Vilniaus rotušėje (mok. R. 

Morkūnas, A. Dūkštaitė-Malukienė); 

- LMTA akordeono katedros studentų koncertas Grigiškių šv. 

Dvasios bažnyčioje (mok. A. Dūkštaitė, R. Morkūnas). 

 

 

 

Iš rėmėjų lėšų 

buvo numatyta 

– 3200 Eur 

 

 

 

 

Iš tėvų lėšų 

buvo numatyta – 

200 Eur 

 

 

 

Iš rėmėjų lėšų 

panaudota – 

2700 Eur  

 

 

 

 

Iš tėvų lėšų 

panaudota – 

170 Eur 

- organizuojamos 

edukacinės išvykos ir 

įvairios veiklos 

Mokyklos 

mokiniams; 

- 2022-11-12/ 2022-11-19/ 2022-11-26 įvyko trys ekskursijos 60 

mokinių į LNOBT užkulisius (mok. R. Morkūnas, A. 

Versekėnaitė-Efthymiou, R. Kryževičienė. S. Bosaitė. L. 

Urbonaitė-Elzbergienė); 

 

- Solfedžio mokiniai vyko į edukacinę išvyką „Ritmuojame ir 

kuriame kartu“ Anykščiai (mok. S. Bosaitė); 

- edukacinė programa-koncertas „Čiurlionio dailės muzikiniai 

atspindžiai“ (R. Lingė); 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

iš savivaldybės 

lėšų buvo 

numatyta – 200 

Eur 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Iš 

savivaldybės 

lėšų panaudota 

– 150 Eur 



- edukacinė veikla. Dailės ugdymo programos mokinių, mokytojų 

ir Grigiškių bendruomenės projektas „Menų stotelė“ (mok. N. 

Jodkienė, D. Jaruševičius, S. Vydmontė, A. Mitinas); 

- Edukacinė veikla. Šeimų skaitmeninis projektas „Šeimos 

fotografija“ (mok. S. Vydmontė); 

- Edukacinė veikla. Šokio metodinės grupės mokinių išvyka į M. 

K. Čiurlionio menų mokyklos Klasikinio ir charakterinio šokio 

pamokas. 2022-10-27 (mok. A. Anglickienė); 

- Edukacinė veikla. Muzikos teorijos viktorinos (2) „Intervalų 

labirintai“ 2022-11-15 / 2022-11-17 (mok. S. Bosaitė, E. 

Sereičikienė). 

- organizuojamos 

teminės pamokos 

mokytojų klasės 

mokiniams ir 

tėveliams; 

- 2022-06-08 Edukacinė pamoka Grigiškių meno mokyklos 

akordeono specialybės mokiniams „Akordeonas: kas? Kada? 

Kaip? (mok. A. Dūkštaitė); 

- 2022-06-08 Edukacinė pamoka Grigiškių meno mokyklos 

fortepijono specialybės mokiniams „Baroko muzikos meistrai“ 

(mok. J. Urbonienė); 

- 2022-06-08 Viktorina ir aktyvūs žaidimai M. Ivaškevičiūtės 

klasės mokiniams (mok. M. Ivaškevičiūtė); 

- 2022-06-10 Edukacinė programa-koncertas Grigiškių meno 

mokyklos mokiniams „Čiurlionio dailės muzikiniai atspindžiai“ 

(mok. R. Lingė). 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 - leidžiamas 

sienlaikraštis, kuriame 

pateikiama papildoma 

istorinė, faktologinė 

informacija. 

- Sienlaikraštis, skirtas I. Stravinskio 140 m. sukakčiai paminėti 

(mok. E. Sereičikienė); 

- Sienlaikraštis, skirtas J. Haydno 290 gimimo metinių sukakčiai 

paminėti (mok. E. Sereičikienė); 

- Sienlaikraštis „Metai be B. Kutavičiaus“ (mok. E. Sereičikienė); 

- Sielaikraštis „C. Debussy – 160 m.“ (mok. E. Sereičikienė). 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Išvada apie 

pasiektą tikslą 

Užsibrėžtas strateginis tikslas - Kurti atvirą, bendradarbiaujančią, kūrybišką mokyklą – buvo pilnai įgyvendintas. 2022 m. buvo 

daug dėmesio skiriama bendradarbiavimo ir partnerystės tinklo plėtojimui bei puoselėjimui. Jau tradiciniais tapę Mokykloje 

organizuojami tarptautiniai ir respublikiniai festivaliai sulaukia didelio dėmesio iš kitų mokymo institucijų. Pasirašius / 



atnaujinus 10 bendradarbiavimo sutarčių su kitomis ugdymo ir kultūros institucijomis, Mokykla aktyviai organizavo koncertus, 

parodas tų mokymo įstaigų bendruomenėms, taip pat Grigiškių miesto, Trakų, Vilniaus miesto klausytojams. Kitas labai svarbus 

Grigiškių meno mokyklos veiklos organizavimo aspektas yra edukaciniai renginiai mokyklos mokiniams ir jų tėveliams. 

Kasmet organizuojamos įvairios veiklos mokykloje ir už jos ribų. Buvo suorganizuotos 8 mokinių ir jų tėvų išvykos į įvairias 

Vilniaus kultūrines erdves, 3 ekskursijos mokiniams į LNOBT užkulisius,  6 kitų formų edukacinės veiklos. Taip pat mokytojai 

veda temines atviras pamokas mokiniams ir jų tėveliams, o siekiant supažindinti su platesne muzikos istorijos faktologine 

informacija, mokykloje leidžiamas sienlaikraštis. Ypatingu bendradarbiavimo pavyzdžiu galima būtų išskirti miuziklo 

„Pelėdžiukas“ pastatymą. Tai veikalas, sukurtas mokyklos mokytojų, apjungė visas mokykloje esančias ugdymo programas – 

muzikos, dailės ir šokio. Taip pat miuziklo pastatymą vainikavo bendradarbiavimas ne tik su Grigiškių kultūros centru, bet ir su 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, kurios chorai prisijungė atliekant „Pelėdžiuką“. Šis renginys ne tik pagilino 

bendradarbiavimo kokybę, bet buvo puikus mokinių meninės išraiškos motyvacijos skatinimo priemonė. 

 

_____________________________________ 

 


